sicut et thobie cognati vita eius  
eius iridetes dicebat ubi est spes  
tua p q eleosias septuaginta tuas facebas  
tobie n lacme vo ad modum bal  
nei lauas aquas celestis igitur tibi  
aula ingressura un seqt Ingridi  
ar i locu tabnacli ami usq ad  
domu di Circa pdictioez iuda  
ice destructionis notat ta scz affe  
pdictis modq destructionis et cau  
sa p m u not ai di **Da** si cog  
nouisses et tu **Ubi** dicit galfr  
**29** Iditate voce lugētis uorem  
singluacitas et simone quodamo  
pdictis **Da** est si ignouisses  
et tu nisi si ignouisses clade ue  
tura sicut ego agnosco metu pit  
fletes sed qz nescis exultas tnebz  
pessis et letis cu male feceris fle  
res eade i hac die tua q est pspi  
tas tpalis **Le rom** Die hois non  
desideam q ad pace tpale est  
et pace spuale excludit **us** Zela  
u it i quos pace pcor uides  
**Themie** in Quae uia ipioz pspa  
t bā est oibz q puaicat et iug a  
gūt **Job** in **Cre** ego ipi uiuit  
sbleuati st spozt st dicit semē  
eoz pmanz cu eis piquoz t bakt  
nepotū i spau eoz seate st et pa  
rate et nō est uga di sr eos. **Cur**  
at qn extolleis i hoibz glanz in  
facultatibz i fecidite plus i sani  
tate cozpis. abscondita st ab oculis  
tus. qz pspitas tpalis claudit  
oculos meos ut mala imineaa  
puide nō possit **Symbol** ei ad  
modu pstrigatoris eludit auz  
fatastratibz h9 mudi q nichil st  
ut uā bō nō uideat **Un** sapie  
im fascinatio mugantias obsai  
rat bona **fascina** di pstrigū  
qdlibz q pstrigūt ocli uideam  
ut nō uideat vl tale nō uide

at re qus est **Ruge** st uaitates  
tpales pō **Ut** qd diligitis uaitate  
et qritis me daciū **Idm** nōt ai di  
at **Cre** uerent dies i re. **Cre** et  
vnu die pspitans uerent i finit  
dies adu sitates **Cre** vltio **Me**  
mēto reatoris tu i diebz iuuetu  
ris tue anq ueriat tepq afflictiois  
et appropiquet ami de qbz dicit nō  
ni placet et tū dabūt te i uini  
tu uallo **Principes** romi uespasi  
ang et tytg cu romo exatu q ad m  
piēdā citate tres agges ferisse le  
gūt iux id **exechiel** in **Ordinabz**  
adu sit ea obsidione et edificabis  
munuacōes et opozibz aggere et da  
bis cotra ea cast et pones aere i giro  
**Et** tū dabūt te et coagustabūt  
te b diqz. ut nullq inde possit exie  
et adēn pstrēt te et filios tuos q ite  
st citate diruēdo et tuos i ffaci  
do. et nō reliquet i te lapide sup la  
pide. qz fudiqz fuit eusa et post ab  
eloadriano i alio loco sita q apparet  
ex hoc qz loqz i q aruafiqz est dñs et  
ozti i quo sepulta est tū cat extra  
citare si nō st i medio citatis **De**  
unde causa eusiois assigt ai dicit eo  
q nō cognoneis tepq uisitaōis tue  
**Tepq** uisitaōis fuit tepq i rannao  
nis qn uisitaunt nos oim ex alt o  
**Hac** uisitaōne orabat psalmista  
**Dices** **Remēto** mī dñe i bñplaa  
to ppli tui uisita nos i salutū tuo  
**Disitaunt** at doming pplm uideoz  
sunt aicq aicū **Un** pō **Da** et ho q  
meoz es eiq  
q ho uilis et ab  
hoi nabil tā piosū aiā uulneant  
hostalit et densit **Un** **zacharie** in  
Ino plagati su i domo eoz q de  
ligebat me **Job** in **Da** deridet  
ab airo suo sicut ego pō di i uini